
Grille tarifaire Coinhouse

Grille tarifaire Particuliers

Grille tarifaire Professionnels

      SERVICES ET FRAIS CLASSIQUE

      Frais d’ouverture de compte Gratuit

      Frais de conversion entre USDC et USDT 0%

      Frais d’achat de crypto-actifs via le Compte Euro 0,99%*

      Frais d’achat de crypto-actifs par carte bancaire CB,  
      Visa, Mastercard

2,49%* 

      Frais d’achat sur l’Achat Récurrent 2%*

      Frais de Vente de crypto-actifs 1,29%*

      Frais de conversion entre crypto-actifs 0,69%*

      Frais de dépôt de crypto-actifs Gratuit

      Frais de retrait de crypto-actifs vers un Portefeuille externe Frais de réseau + 0,29% (max 500€) Min. 1,49€ 
Tous les crypto-actifs ne sont pas retirables sur un portefeuille externe.  

Cette information est affichée lors de la procédure d’achat sur votre compte ou ici

      Frais de conservation de crypto-actifs Gratuit

      Abonnement à l’Offre Investisseur 299€ TTC / an (Abonnement annuel) 
34€ TTC / mois (Abonnement mensuel)

      Abonnement à l’Offre Gestion privée 629€ TTC / an (Abonnement annuel)

      Frais d’intervention 5% du montant de la transaction (minimum de 10€ TTC)

      Récupération de portefeuille tiers / Seed 5% du montant en portefeuille (minimum 400€ TTC)

* Des frais de traitement fixes d’un montant de 0,12€ seront appliqués à chaque transaction, avec un minimum perçu de 0,12€ sur les frais Coinhouse.

      SERVICES ET FRAIS CLASSIQUE

      Frais d’ouverture de compte Gratuit

      Frais d’achat de crypto-actifs via le Compte Euro 1,19%*

      Frais d’achat de crypto-actifs en euros par carte bancaire CB, 
      Visa, Mastercard

2,69%* 

      Frais d’achat sur l’Achat Récurrent 2%*

      Frais de Vente de crypto-actifs 1,49%*

      Frais de conversion entre crypto-actifs 0,89%*

      Frais de dépôt de crypto-actifs Gratuit

      Frais de retrait de crypto-actifs vers un Portefeuille externe Frais de réseau + 0,29% (max 500€) Min. 1,49€ 
Tous les crypto-actifs ne sont pas retirables sur un portefeuille externe.  

Cette information est affichée lors de la procédure d’achat sur votre compte ou ici

      Frais de conservation de crypto-actifs Gratuit

      Abonnement à l’Offre Business Investisseur 499€ HT / an (Abonnement annuel) 
55€ HT / mois (Abonnement mensuel)

      Abonnement à l’Offre Business Plus 730€ HT / an (Abonnement annuel)

      Frais d’intervention 5% du montant de la transaction (minimum de 10€ TTC)

      Récupération de portefeuille tiers / Seed 5% du montant en portefeuille (minimum 400€ TTC)

* Des frais de traitement fixes d’un montant de 0,12€ seront appliqués à chaque transaction, avec un minimum perçu de 0,12€ sur les frais Coinhouse.

Grille tarifaire Compte Euro

proposé par Coinhouse Payment Solutions

      SERVICES ET FRAIS PARTICULIERS PROFESSIONNELS

      Frais d’ouverture de compte 0€ 0€

      Tenue de compte 0€
54€ HT annuels* 

*inclus dans l’offre Business Plus  
et l’Offre Business Investisseur

      SEPA entrants 0€ 0€

      SEPA sortants (FR) 0€ 0€

      SEPA sortants (Europe) 0€ 0€

      Transferts internationaux Non disponible Non disponible

FRAIS EXCEPTIONNELS

      Frais de non-exécution de virement  
      pour défaut de provision

20€ TTC 
pour les incidents de paiement égaux 

ou supérieurs à 20€

10€ TTC 
pour les incidents de paiement  

inférieurs à 20€

20€ HT  
pour les incidents de paiement égaux 

ou supérieurs à 20€

10€ HT 
pour les incidents de paiement  

inférieurs à 20€

      Avis à tiers détenteurs 10% du montant dû au Trésor Public 
dans la limite d’un plafond de 100€ TTC

10% du montant dû au Trésor Public 
dans la limite d’un plafond de 100€ TTC

      Frais par opposition à tiers détenteur 
      Frais par saisie-attribution 
      Frais par saisie conservatoire

100€ TTC par dossier 100€ HT par dossier

      Lettre de circularisation N/A 60€ HT par lettre

      Commissions d’intervention 
        Toute intervention manuelle qui ne soit pas dans les prérogative du Service client Ex :  
        passage d’ordre d’achat, de vente, de conversion.

8€ TTC par intervention,  
plafonnés à 80€ TTC par mois

8€ HT par intervention,  
plafonnés à 80€ HT par mois

      Fermeture de compte 0€ 0€



Grille tarifaire Coinhouse

Grille tarifaire Compte Euro

proposé par Coinhouse Payment Solutions

      SERVICES ET FRAIS PARTICULIERS PROFESSIONNELS

      Frais d’ouverture de compte 0€ 0€

      Tenue de compte 0€
54€ HT annuels* 

*inclus dans l’offre Business Plus  
et l’Offre Business Investisseur

      SEPA entrants 0€ 0€

      SEPA sortants (FR) 0€ 0€

      SEPA sortants (Europe) 0€ 0€

      Transferts internationaux Non disponible Non disponible

FRAIS EXCEPTIONNELS

      Frais de non-exécution de virement  
      pour défaut de provision

20€ TTC 
pour les incidents de paiement égaux 

ou supérieurs à 20€

10€ TTC 
pour les incidents de paiement  

inférieurs à 20€

20€ HT  
pour les incidents de paiement égaux 

ou supérieurs à 20€

10€ HT 
pour les incidents de paiement  

inférieurs à 20€

      Avis à tiers détenteurs 10% du montant dû au Trésor Public 
dans la limite d’un plafond de 100€ TTC

10% du montant dû au Trésor Public 
dans la limite d’un plafond de 100€ TTC

      Frais par opposition à tiers détenteur 
      Frais par saisie-attribution 
      Frais par saisie conservatoire

100€ TTC par dossier 100€ HT par dossier

      Lettre de circularisation N/A 60€ HT par lettre

      Commissions d’intervention 
        Toute intervention manuelle qui ne soit pas dans les prérogative du Service client Ex :  
        passage d’ordre d’achat, de vente, de conversion.

8€ TTC par intervention,  
plafonnés à 80€ TTC par mois

8€ HT par intervention,  
plafonnés à 80€ HT par mois

      Fermeture de compte 0€ 0€


